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500+ również dla dzieci z rodzinnych domów
dziecka czy rodzin zastępczych
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Od 1 kwietnia rusza przyjmowanie wniosków do programu 500+. Szacuje się, że program
dotyczy ponad 3,7 miliona dzieci, 2,7 miliona rodzin. Pieniądze dostaną również z pieczy
zastępczej, tj. rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych itp.

Gminy przygotowują się do obsługi programu 500+, rządowego programu pomocowego dla rodzin wielodzietnych
[Pisaliśmy: 500+ wiele pytań ]. Pomoc trafi jednak nie tylko do dzieci w rodzinach, ale również do dzieci w pieczy
zastępczej.
- Program pomocy państwa w wychowaniu dzieci, który startuje 1 kwietnia 2016 roku dotyczy również
dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka i placówkach opiekuńczo –
wychowawczych typu rodzinnego. Świadczenie pod nazwą „dodatek wychowawczy” przysługiwać będzie
na każde dziecko w wieku do ukończenia 18 roku życia, umieszczone w ww. formie pieczy zastępczej,
niezależnie od dochodu. Szacunkowo uprawnionych do otrzymania dodatku wychowawczego jest ok. 270
dzieci – informuje Katarzyna Raszka ze Starostwa Powiatowego w Cieszynie.

Druk wniosku jest już dostępny na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie:
pcprcieszyn.ox.pl gdyż właśnie ta instytucja będzie zajmowała się wypłacaniem dodatku wychowawczego rodzinom
zastępczym, rodzinnym domom dziecka i placówkom opiekuńczo – wychowawczym typu rodzinnego.

Wnioski przyjmowane będą w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie,
ul. Bobrecka 29, 43-400 Cieszyn (budynek Starostwa Powiatowego), piętro II, pokój 117.

W przypadku złożenia wniosku w terminie od 1 kwietnia do 30 czerwca 2016 roku, prawo do dodatku
wychowawczego ustala się od dnia 1 kwietnia 2016 roku.

W przypadku złożenia wniosku po 30 czerwca 2016 roku, prawo do dodatku wychowawczego ustala się od miesiąca
złożenia wniosku.
Dodatkowych informacji udziela Kierownik Zespołu ds. pieczy zastępczej Pani Olga Stoszek pod numerem telefonu
33 47 77 313.
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